Anno MCMXLVI die xvni mensis Februarii Cardinalis est a Pontifice Pio XII 
renuntiatus qui permagna eius sic agnovit merita et excelsam moralem figu
ram. Subsequenti mense Martio propriam rediit in dioecesim a multitudine 
studiosa susceptus. Inopinato morbo decumbens, die xxn mensis Martii anno 
MCMXLVI caelestem ad Patris remigravit domum. 

Propter divulgatam sanctitatis aestimationem Episcopus Monasterien
sis anno MCMLVII initium Causae fecit Beatificationis et Canonizationis, Pro
cessu ordinario peracto. Omnibus ad iuris normam completis prodierunt 
coram Venerando Nostro Decessore Ioanne Paulo II Decreta super virtuti
bus heroum in modum exercitis die videlicet xx mensis Decembris anno 
MMii i , ac super miraculo die xx mensis Decembris anno MMIV. NOS autem 
Ipsi statuimus ut Romae Beatificationis ritus die ix mensis Octobris anno 
MMV perageretur. 
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Hodie igitur Petriana in basilica de mandato Nostro Iosephus S.R.E. 
Cardinalis Sarai va Martins, Congregationis de Causis Sanctorum Praefec
tus, textum Litterarum Apostolicarum legit, quibus Nos in Beatorum nu
merum adscribimus Venerabilem Servum Dei Clementem Augustum von 
Galen: 

«Nos, vota Fratris Nostri Rainardi Lettmann, Episcopi Monasteriensis, 
necnon plurimorum aliorum Fratrum in Episcopatu multorumque christifi
delium explentes, de Congregationis de Causis Sanctorum consulto, Aucto
ritate Nostra Apostolica facultatem facimus ut Venerabilis Servus Dei Cle
mens Augustus Graf von Galen Beati nomine in posterum appelletur, 
eiusque festum die ipsius natalis, id est vicesima secunda Martii, in locis 
et modis iure statutis, quotannis celebrari possit. 

In nomine Patris et Filii et Spiritus Sancti. Amen». 
Clarus hic vir diligentem ostendit spiritalem progressum, Christi eiusque 

Ecclesiae dilectionem, atque insignia dedit pietatis testimonia. Dum illius 
conspicimus vitam, qui Redemptorem hominum etiam variis in difficultati
bus fideliter est secutus, ad altiorem usque in cotidiana vita imitationem 
Salvatoris incitamur adque sanctitatem et proprii status perfectionem pro
sequendam invitamur. 

Quod autem decrevimus, volumus et nunc et in posterum tempus vim 
habere, contrariis rebus minime quibuslibet officientibus. 

Datum Romae, apud Sanctum Petrum, sub anulo Piscatoris, die ix men
sis Octobris, anno MMV, Pontificatus Nostri primo. 

De mandato Summi Pontificis 

EB ANGELUS card. SODANO 

Secretarius Status 

Loco 68 Sigilli 
In Secret. Status tab., n. 26.359 
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EPISTULA